
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 22,502,547 21,482,172 1,020,375

200 세외수입 146,939 101,000 45,939

220 임시적세외수입 46,939 1,000 45,939

224 기타수입 46,939 1,000 45,939

224-01 불용품매각대 45,939 0 45,939

< 환경과 > 45,939 0 45,939

○주민지원사업 불용품 매각 45,939 0 45,939

▷법천1리 농업용 트랙터 외 12종 27,176 0 27,176

▷정산1리 콤바인 외 1종 14,639 0 14,639

▷정산4리 트랙터 외 1종 4,124 0 4,124

27,176,000원*1식

14,639,000원*1식

4,124,000원*1식

500 보조금 20,090,465 19,189,307 901,158

510 국고보조금등 18,090,465 17,189,307 901,158

511 국고보조금등 18,090,465 17,189,307 901,158

511-03 기금 18,090,465 17,189,307 901,158

< 환경과 > 18,090,465 17,189,307 901,158

○수질오염총량관리 시행계획 수립 용역 85,000 0 85,000

○하천변쓰레기 수거사업 65,161 0 65,161

○환경기초시설 운영 9,259,066 8,546,223 712,843

▷공공하수처리시설 7,779,208 7,090,805 688,403

Ο 문막하수 1,401,033 712,630 688,403

▷소규모하수도 379,356 354,916 24,440

○민간단체 수질보전활동 지원사업(사전사용)

38,154 0 38,154

85,000,000원*1식

65,161,000원*1식

경정1,401,033,000원

경정 379,356,000원

38,154,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 2,265,143 2,191,865 73,278

710 보전수입등 2,265,143 2,191,865 73,278

711 잉여금 2,265,143 2,191,865 73,278

711-01 순세계잉여금 2,265,143 2,191,865 73,278

< 환경과 > 2,265,143 2,191,865 73,278

○순세계잉여금 2,265,143 2,191,865 73,278경정 2,265,143,000원


